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AUTORITETI | MEDIAVE AUDIOVIZIVE

irift . . . " N " Tipi ! kontratée Burimi i Lloji i proceduris sé Koha e planifikuar pér zhvillimin e
N ViTl Objekti t proki eve Kontrati 8veshje kua
’ modifikua ! Rrofurm o &/Mar ! dér {mall/puné/shirbim) Fondi limit financimit prokurimit procedurés
2018 Investime Shpenzime
1 2018 Iri Blerje pajisje elektronike /kompjuterike kontraté mall 5,450,708 Vetéfinancim Proceduré e hapur Prill - Shtator
lerj DD té K LT i gté
2 2018 Iri B el"Je RAM, H D"te ndrysh:ne, aseta LT, kontraté mall 479,167 Vetéfinancim Prokurim m:e viers té Janar - Dhjetor
SWitch, Lexues t& brendshém vogél
3 2018 Eri Blerje DVR konteaté mall 100,000 Vetéfinancim Pmkum:;:; vieré té Janar - Dhjetor
a laog | g {PlerieDekodera dhe module pér sksesimin e kontraté mall 120,000 Vetéfinancim |  Frokurim me vier e Janar - Dhjetor
rrjeteve numerike té licensuara vogil
5 2018 Eri Stabilizator 200 KV kontraté malk 562,500 Vetéfinancim PrukunTDr:; vier t& Janar - Dhjetor
uri . vn
[ 2018 iri Vegla pune profesionale kontraté mall 50,000 Vetéfinancim Pro um:.lcr:; vieré 1 Janar - Dhjetor
kuri leré té
7 2018 Iri Antena marrése kontraté mall 20,833 Vetéfinancim Fro uru;ror;;v erete Janar - Dhjetor
g8 | 2012 | 1rilbterjeoyibi kontraté mall 56,250 Vetgfinancim pr“”“’;‘g’;; vieré té fanar - Dhjetor
P N leré (&
] 2018 Eri Blerje kamera HO format video kontraté malk 53,333 Vatéfinancim rokurm:or:éel viere te Janar - Dhjetor
. . kuri leré té .
10 2018 Iri Blerje aparat fotografik kontraté mall 83,333 Vet&financim Fro ""Tar;; viere e Ianar - Dhjetor
P N -
11 2018 I si Blerje Kasafortié kontraté mall 41,667 Vetéfinancim rokurm:ur;; vieré t& Janar - Dhjetar
P N S en
12 2018 ir 8terje banner me logon e AMA-s kontraté matl 20,833 Vetéfinancim mkun?ﬂ':; vieré t¢ Ianar - Dhjetor
13 2018 I ri Blerje Thithés lagéshtire kontraté mall 41,667 Vetéfinancim Pmkurm:;:; vlerd té Janar - Dhjetor
B y o
14 2018 Eri Blerje Inverter pér makinén e monitarimit kontraté mall 100,000 Vetéfinancim rokurlr:;:; vlere e Janar - Dhjetor




Prokurim me vlerd té

15 2018 [ri Bterje shkallé, mbajtiése gadrash, tapet kémbésh kontraté mall 83,333 Vetéfinancim vogal Janar - Dhjetor
Blerje kufj i .. . . Prokuri & té .
16 2018 tri erje ke p'r.o_feslona]e, kranometer, kontraté mall 291,667 Vetéfinancim rakurim me vieré té Janar - Dhjetor
rregjistrues zéri vogél
17 2018 Lri Perde p.er sallén e mbledhjes dhe zyrén ¢ kontraté mall 100,000 Vetéfinancim Frokurim m:e viere té Janar - Mars
Kryetarit vogél
lateria maisi N o ceitimi
18 2018 Iri a[.er.je. p.BISje qperaClona!e p_le_r gietjen ¢ drejtimit kontraté mall 4,750,000 Vetéfinancim | Kérkesé pér propozim Janar - Dhjetor
té sinjalit audio dhe audioviziv
Sistemi i génd@& i itorimit dh " X . .
19 2018 Iri ISt.. I_I q M rzuar“: _m_om“onmn . ¢ . kontraté mall 8,333,333 Vetéfinancim Proceduré e hapur Mars-Néntor
regjistrimit té shfrytézimit té spektrit audio FM
20 2018 Iri Sistem 16 kamera [P me NVR kontraté mail 500,000 Vetéfinancim Prokurlr:oz; vieré & Mars-Néntor
21 2018 Iti Sistem piEr mbrajtien nga viruset kontratd shérbim 250,000 Vetéfinancim ?rokunr:,tor;; vieré & janar — Dhjetor
rokuri o
22 2018 [K{(] Sistesni telefonik | brendsh&m kontraté mall 860,000 Vetéfinancim re um:o':_; dlerd 18 lanar - Dhjetor
23 2018 I1i Projekte kontraté shérbim 100,000 Vetéfinantim Prokurlr:or:; vier & Ianar - Dhjetor
24 2018 i Supervizime, kolaudime kontraté shérbim 100,000 Vetéfinancim ?rokurln:or;; vieré & Janar - Mars
Sigurimi i diversitetit dhe pluralizmit si dhe
lehtésimi i ofrimit té njé game té shumaélloishme
25 2018 Iri pérmbajtjeje audiovizive nga shérbimet e kontraté shirbim 20,100,000 Vetéfinancim Shérhim konsulence Mars- Korrik
transmetimit dhe sigurimin e pluralizmit n&
transmetirn
L. . L P . 4
26 2018 fri Furm'ztm dhe vendasfe aspirimi a2 podrum\ kontraté pung 736,100 Vetéfinancim rokurim mf vieré té Janar — Dhjetor
ndarje ambjent zyre vogél
27 2018 Iri Blerje karburanti kontraté mall 1,289,167] Vetéfinancim | Kérkesé pér propozim Shkurt— Maj
Prokuri lers té
28 2018 iri Lavazh pir makinat kontraté shérbim 100,000} Vetéfinzncim ro unr:;:;v Bre 18 Janar
hi imet e si & . . . Prokurim me vlerd té )
29 2018 Iei s penmm.e e siguracionit L& mjeteve té kontratd shérbim 208,333} Vetéfinancim okur! .ev Bré i Janar - Dhjetor
transportit vog#l
Prokuri leré té
30 2018 bri Pjesé kémbimi, gama dhe bateri kontraté mall 291,667| Vetéfinancim rokurim me viere (& Janar - Dhjetar

vogel




Prokurim me vler# t&

31 2018 Iri Shpenzime t& tjera transporti kontraté shérbim 83,333] vetéfinancim vogl Janar - Dhjetor
32 2018 Iri frha:z:zc:::: pér mirembajtjen e mjeteve t& kontraté mall/shérbim 800,000] Vetéfinancim PfokuriTor;; vieré & Janar - Dhjetor
33 2018 Iei Blerje bojra pér printera dhe fotokopje kontraté mall 792,000} Vetéfinancim Prokurir:or;z vieré @ Janar - Dhjetor
34 2018 iri  |Blerje kancelari dhe letér A4 kontraté mall 516,312| Vetéfinancim Prokurin:;:; vieré t& Janar - Dhjetor
EL 2018 Lri izr[{::;necue:ari Leter A4 me logo -sit kontraté mall 100,000] Vetéfinancim Prukufir:;;vleré ® Janar - Dhjetor
36 2018 Iri Blerje kancelari, letér A4 me logo e AMA-s kontraté mall 157,450] Vetéfinancim Prokurir:oigl;vleré e Janar - Dhjetor
37 | 2018 irl {Blerje materiale pastrimi kontraté mall 437,392| Vetsfinancim Pmk”rir:or;;"'eré té Janar - Dhjetar
38 2018 Iri Blesje materiale elektrike kontrat@ mali 100,000] Vetéfinancim Prokurin:or;; vieré t& Janar - Dhjetor
3g 2018 Ivi Blerje materiale hidraulike kontraté mall 100,000] Vetéfinancim Prokurir‘r:ur;; vieré té Ianar - Dhjetor
a0 | 2018 | tri |shérbimime SHRFS per vitin 2019 kontraté shérbim 100,000| Vetéfinancim Pmk“ﬁTD':; vieré té Dhjetor

41 2018 Lei Shérbim transperti materialesh konteaté shiérbim 100,000] Vetéfinancim Pmkurin‘:or;; vleré té Jznar - Dhjetor
42 2018 Iri Shirbim pér pastrimin ¢ ambienteve t& AMA-5 kontraté shérhim 375,000 Vetéfinancim Prokurir:ur:;vleré & Janar - Dhjetor
43 2018 iri Shérbim pér gjelbérimin kontraté shérbim 100,000] vetéfinancim Prokurir:or;; vieré té Janar - Dhjetor
45 2018 Eri Printim kartonash (licencafautorizime) kontraté shérbim 100,000} vetéfinancim Pmkurir:ur;; vieré té fanar - Dhjetor
45 2018 Iri Linj& Interneti DSL kontraté shiérbim 100,000] Vetéfinancim Prokurim me vieré té Dhjetor

vogél




Prokurim me vieré t&

46 2018 Iri Furnizime dhe shérbime té tjera kontraté mall/shérbim 250,000} Vetéfinancim vogél Janar - Dhjetor
Prokuri & té
47 2018 I ri Blerje veshje pune kontraté mall 100,000} Veté&financim Foky To':;l vieré t& Ianar - Dhjetor
Pre imm & té
48 2018 Iri Shpenzime pér Trajnimin e stafit kontraté shérbim 800,600] Vetéfinancim okunr:og;vlere te Janar - Dhjetor
N leré 13
49 2018 Eri Aktivitete socizle/evente t& ndryshme kontraté shérbim 860,000] vetéfinancim P:okum:or;;v e te Janar - Dhjetor
P s
50 2018 i Shérbim pér realizim spoti kontraté shérbim 446,667] Vetéfinancim rokurir:or;; vler 1 Prill - Qershar
51 2018 in Shérbim fagosje/design kontraté shérbim 250,000] Vetéfinancim Prokunn:or:; viere1e Janar - Dhjetor
. oré 18
52 2018 Iri Shpenzime pér pritje pércjellje kontraté mall 208,333| Vetéfinancim Prokunr:or:; viere t Tanar - Dhjetor
53 2018 iri ShPc?nztme p?r rnlremt!ajtje‘n € aparateve, kontraté shiérbim 500,000[ Vetéfinancim Prokurim m:e vieré t& Jznar - Dhjetor
paisjeve teknike/kompjuterike vogél
54 2018 Lei Shpenzime pér sistemin e kabllove né dhomén e kontratd shérbim 100,000] Vetsfinancim Prokurim m:z vierd té Janar - Dhjetor
serverave vogél
55 2018 Iri Shpe.nume te“tjera pér mirémbajtjen e kontraté shérbim 100,000} Vetéfinancim Prokurim m:e vieré té Jarar - Dhjetor
ambjenteve té AMA-5 vogél
" . . : Prokuri leris té .
56 2018 I+i Shpenzime pér mirémbajtjen e gieneratorit kontraté shérbim 100,000} Vetéfinancim ¥ urlrcorgn;v ere 1 Janar - Dhjetor
57 2018 Iri Shpen_zlme pér mirémbaijtjen e sistemit t& kontraté shirbim 100,000} Vetéfinancim rokurim mf viers té Janar - Dhjetor
alarmit vog#f
. e o " § . P s
s8 | 2018 | 15 |SPpenzime pérmirémbajtien e sistemit t& kontraté sharhim 208,333 Vetéfinancim |  Frokurim me vieré tg Qershor - Dhjetor
aspirimit dhe kondicionimit vogél
59 2018 I Shpenzan'le per r31|remba,|tjen @ sistemit 18 kontraté shiézbim 100,000] Vetéfinancim Prokurim m.e vierd té Janar - Dhjetor
kartave té& aksesit vopél
60 2018 LA Shpenzime pér kolaudimin e fikseve t& zjarrit {1 Kontratd shisrbim 33,333| vetéfinancim Prokurim me viers té Janar - Dhjator

heré né vit}

vogél




[Mirembajtje t& sistemit informatik par

Prokurim me vlerd té

61 201, i & &rhi " . }
013 Iri administrimin e t& dhénave pér OSHMA-t kontraté shérbim 360,004] vetéfinancim vogs! Janar - Mars
B2 2018 Iri Shérbim pér lyerje mure kontraté shérbim 100,000] Vetéfinancim Prokunr;:;; vleré tg Janar « Dhjetar
I . . P été
63 2018 fri Shérbim fotografie kontraté shiérbim 1G0,000F Vetéfinancim rokurir\r:on;éel vleré t& tanar « Dhjetor
64 2018 i Botime revista AMA 1 kontraté mall 800,000} VetEfinancim Pmku"Tor:; viers te Prill - Qershor
. ’ . . .. . Prokurim me vleré t& ,
65 2018 Iri Botime revista AMA 2 kontrata mall 800,000] Vetifinancim vogél Tetor - Dhjetor
66 2018 1ri Botime buletini AMA 3 kontraté mall 800,000] vetéfinancim Prokurlr:or:; vierg té Korrik - Gusht
P -
67 | 2018 | 1ri |Botime buletini Ama 4 kontraté mall £00,000] Vetéfinancim r°k”"':'°':;"'e'e ® Mantor - Dhjetor
P . -
68 2018 iri Botim anketimi 3 kontraté mall 800,000] Vetéfinancim mku"To?; vieré 1 Janar - Mars
s .
69 | 2018 | Iri  |Botim anketimi4 kontraté malt 800,000| vetéfinancim | ”""‘:ag; viers t& Korrik - Shtator
kuri eri ti
70 2018 I ri Abonime vjetore borimet e shtypit kontraté shisrbim 333,333] Vetéfinantim Pro um:;;;v ord 18 Dhjeter
’ lerd ta
71 2018 Eri Abonime vietore (menitorimi) kontraté shérbim 307,500} vetéfinancim Prokurlr:;:;v ere té Janar - Dhjetor
P . -
72 | 20t8 | iri Jujsipijshem kontrats mall 100,000| Vetéfinancim ’°k"”’:jo':§| vieré t¢ Janar
Botime té& ndryshme, Kodi | transmetienit,
. Buletimi | 2-t& | KA-sé, Buletimi | 2-t& | . " . L izt .
18 | kontrat malt ,750, Vetéfin Kérke: nar - Mar:
73 20 ri Programacionit, Fake Negs, Revista AMA-S, traté 3 1 000 inancim Erkesé pér propozim Janar - Mars
Bgtime Departamenti | Gazetarisé
] ] . laré t2
74 2018 Eri Blerje shtypshkrime kontraté mall 25,000F Vetifinancim Prokunr:ﬂr:;v Bré i Janar-shkurt
. P hati P &t
75 2018 bei Monitorim | Fushat&s s& Informimit pér publikun kontraté shérbim 475,833 B;:t:t; ! w"uriTo?; viers tg Janar- Shkurt




Prokurim me viers té

76 2018 1+ Mirémbajtie fage SEB kontraté shérbim 100,000] Vetéfinancim voggt Janar
Prokuti leré t
77 2018 Iri Bileta Avioni vajtje-ardhje Sistemi Dinamik 1 Blerjeve shérbim 800,000} Vetéfinancim o urlr:oa:;v eré té Janar - Dhjetor
Prokuri & 18
78 2018 Eri Shirbim foni, audiofvides, ndrigim etj kantraté shérbim 800,000] Vetéfinancim re UIITOZ‘; vieré & Janar — Dhjetor
shuma gjithse] 43,024,725 19,598,987




